

Bu mevzua biraz daha değinelim : Bugüne kadar kendi kabuğunda, kendi Güç Enerjisi ile olgunlaşan Gürzünüze, diğer Gürzlerden ilk defa transferler yapılarak, Tanrisal Güçler ile diğer Güçler Birleştirilecek ve bu yol ile Süper Bilinçler ve Güçler oluşturularak Doğal yoldan daha ileri Planlara dalmak üzere hazırlıklar yapılacaktır.

Şu an diğer Gürzler Sizlere kapılarını açmışlardır. Sizlerin Enerjileriniz bu Güçler ile irtibata geçerek Planetinize bugüne kadar Bilinmeyen Enerjileri transfer ederek ileri Enerji tünellerinden geçme hızına dayanıklı bir Güç oluşturacaktır. Dünyanızın hayrı için. Sanırsınız bu kadar Bilgi kâfidir.

MERKEZ

Not : Her 26.000 yılda bir Siklus sonu yapılan Geçiş Programında eskiden sadece bu Boyuta girebilecekler seçilir, giremeyenler yeni baştan 26.000 yıllık bir Evrime alınırdı ki, İslâmın Kitabında bahsedilen KÜF olma olayı budur.

Şimdi Bilgi Kitabını El yazısı ile Yazan Dostlara bu yüzden Aileleri hediye edilmektedir. Ve Planetinize 2000 Yılından sonra çok değişik bir Evrim Skalası tatbik edilerek bu Zaman kısaltılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Ezel - Ebet yolunda yapılan tüm çalışmalar Sizleri bugünlere getirmek için yapılan çabalardır. Artık Olgunlaşan Meyveler diğer Gürzleri de olgunlaştıracaktır.

Şöyle ki, önce Evrenler ve Galaksiler, sonra Mini Atomik Bütünün tümü, daha sonra da diğer Atomik Bütünler, sonra Bütünsel bir Gürz, daha sonra (TANRISAL GÜRZ) Birleşimi, sonraları GÜÇ Evreninin tümü, daha sonra da BÜYÜK ve ANA ATOMİK BÜTÜNLÜK, Merkez (TANRISAL GÜRZ) olmak üzere Birleşim Programına alınmıştır.

Bu Bilgiler Milyar Asırlar öncesinden gelen bir Programdır. Ancak artık her Hakikati bilmeniz arzu edildiğinden Sizlere tüm Bilgiler bütün açıklığı ile verilmektedir.

Yukarıda bahsedilen oluşum birdenbire olacak bir oluşum değildir. İşte bu yüzden ki, her şeyleri oluşturacak olan ANA ÇEKİRDEK Planetinizde, büyük bir titizlik ile Evrimsel Skalalar devreye alınmıştır. Her şey Sizinle başladı, her şey Sizinle oluşacak ve her şey Sizinle Son bulacak. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not : Tanrisal Gürz ilk defa direkt KELÂM olarak Planetinize açılmaktadır. Buna ALLAH BOYUTU denilmektedir. ALLAH Boyutu Büyük Atomig n içinde Yansıtıcı bir Odaktır. Bu Boyuttan diğer kanallara da direkt KELÂM'dan Mesajlar verilerek Planetinize HAKİKAT BİLİNÇLİ bir şekilde yansıtılacaktır.